横岗街道关于区七届人大四次会议第20240088号建议答复的函
[bookmark: _GoBack]
尊敬的李红胜等代表：
首先非常感谢您对交通安全工作以及横岗社会建设工作的关心和支持。您在龙岗区七届人大四次会议代表建议上提出的第20240088号《关于对横岗街道信义御城北侧竹坡路限行的建议》收悉，按照办理分工，横岗街道为分办单位。现横岗街道结合工作实际，经过认真研究，将办理意见答复如下：
当前竹坡路已完善道路标识、标线、限货标牌等交通设施，交警部门将持续加大该路段交通执法整治。我街道已咨询区交通局，该段道路属于历史遗留问题，因该路段不属于规划道路，区交通不予以接收管养。
我街道已会同相关单位到现场开展前期踏勘，下一步将跟相关交通部门就该路段安装限行设备和管理、增设限高架及路面破损修复等相关事宜进一步沟通，开展后续工作。
再次感谢您对横岗社会经济发展的关心指导，欢迎继续提出宝贵意见和建议。专此函复。

                     深圳市龙岗区横岗街道办事处
                          2024年4月17日
（联系人：林敏如，电话：28699043）